
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Eoura u Xepueronzna
Oeaepaqr.rja Eocne u Xepuerorune
KAHTOH CAPAJBBO
MnnucrapcrBo yHyrparrrrbrrx rrosroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJBVO
Ministry of Internal Affairs

Broi: ()l'llt \- fr tl
Sarileno, 30-09-2019

Na osnovu Elana2l. stav (3) tadka (c) Zakona o unutraSnjim poslovima Kantona Sarajevo (,,SluZbene
novine Kantona Sarajevo, broj 1/16), dl. 18. stav (1), 14. stav (4) i 8S. Zakonao javnim nabavkama BiH
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114), ministar unutra5njih poslova Kantona Sarajevo,
donosi:

ODLUKU

Odreduje se pokretanje postupka javne nabavke usluga dezinfekcije i dezinsekcije u objektima koje
koristi Ministarstvo unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda.

Za postupak predmetne nabavke predvideno je potpisivanje okvirnog sporaanma sa jednim
ponudadem na period od dvije godine.

il
Procijenjena vrijednost ukupne nabavke iznosi do 8.119,65 KM bez PDV-a.

ilI
Novdana sredstva za platanje nabavke osiguravaju se iz BudZeta Kantona Sarajevo za 2019. godinu,
Razdjel 17, Ministarstvo unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, glava 01, ekonomski kod 613300.

TV
Nabavka je predvidena Planom nabavki Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo za 2019.
godinu broj 0l-14-4-1599 od 20.03.2019. godine.

v
Za provodenje postupka nabavke iz dlana I ove odluke zaduLuje se Komisij a za javne nabavke
Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo za2019. godinu, imenovana Rjesenjem broj 05-1-
14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom Rje5enja broj 05-1-14-4-1920-l od 12.04.2019. godine.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

DOSTAVITI:
L Komisiji,

! Sektoru komercijalnih poslova,

U Kabinetu ministra - strudni savjetnik za odnose s j
4. ala.

VI

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: * 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6


